
приказ № 415/Д 
по МКОУ «Школа № 2» г. Пласта 

от 01.09.2021 г.

«О внедрении рабочей 
программы воспитания»

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
по вопросам воспитания обучающихся», на основании приказа № 144/Д от 
08.04.2021 г. «Об утверждении рабочей программы воспитания» и решения 
педагогического совета (протокол № 1 от 24.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить рабочую программу воспитания с 01.09.2021 г.
2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 

г.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Крохалеву О.М., 

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

С.И. Репинская

О.М. Крохалева


